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(D Zespot Szpitali Miejskich Dziat Zaméwien Publicznych

Nr sprawy: SPZOZZSM /ZP/92.1/2018
Chorzoéw, dnia 06.11.2018r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego o wartoéci szacunkowej nieprzekraczajacej
w ztotych réwnowartos¢ kwoty 221 000 euro, prowadzonego w oparciu 0 przepisy prawa
zamowien publicznych w trybie ,przetargu nieograniczonego” na realizacje zaméwienia pod
nazwa: ,Zakup i dostawa materiatow i produktow uzywanych w procesie dekontaminacji i
sterylizacji wyrobéw medycznych”

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali Miejskich
w Chorzowie informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiajacy przytacza ponizej tresc
pytan i udziela wyjasnien.

Pytanie nr 1 (Pakiet nr 7, pozycja 1):

,Czy Zamawiajacy dopusci fartuch sterylny ze wzmocnieniem o gramaturze 38g/m2?”

Odpowiedz na pytanie nr 1

Nie, zgodnie z SIWZ. Ze wzgledu na bezpieczenstwo wykonywanych procedur Zamawiajacy wymaga
gramatury wzmocnienia wewnetrznego na przodzie i rekawach fartucha laminatem oddychajacym o
gramaturze 45g/m2 lub wyzszej.

Pytanie nr 2 (Pakiet nr 7, pozycja 1):

,Czy Zamawiajacy dopusci fartuch sterylny w rozmiarach od M do XXL?"

Odpowiedz na pytanie nr 2

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 3 (Pakiet nr 7, pozycja 1):

,Czy Zamawiajacy dopusci fartuch sterylny z rekawem typu prostego?”
Odpowiedz na pytanie nr 3

Nie, zgodnie z SIWZ. Rekaw typu reglan pozwala na wieksza swobode ruchu.

Pytanie nr 4 (Pakiet 2 poz. 11):

,Czy Zamawiajacy dopusci testy kontroli szczelnosci zgrzewu odwzorowujace typowe opakowanie
papierowo-foliowe?”

Odpowiedz na pytanie nr 4

Nie, zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy wymaga testu bez folii wtasne;.

Pytanie nr 5 (Pakiet 5 poz. 3):

,Czy Zamawiajacy dopusci filtry w opakowaniach po 500 sztuk, przy odpowiednim przeliczeniu
zamawianych ilosci?”

Odpowiedz na pytanie nr 5

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ. Zamawiajacy
wymaga by Wykonawca, ktory oferuje inne opakowania dokonat samodzielnie przeliczenia ilosci w SAC
oraz zaznaczyt w tresci formularza zmiane.
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Pytanie nr 6 (Pakiet 5 poz. 4):

,Czy Zamawiajacy dopusci filtry w opakowaniach po 500 sztuk, przy odpowiednim przeliczeniu
zamawianych ilosci?”

Odpowiedz na pytanie nr 6

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ. Zamawiajacy
wymaga by Wykonawca, ktéry oferuje inne opakowania dokonat samodzielnie przeliczenia ilosci w SAC
oraz zaznaczyt w tresci formularza zmiane.

Pytanie nr 7 (Pakiet 2):

,Czy w miejsce wymaganych deklaracji o zgodnosci z dyrektywa wyrobow niebedacych wyrobami
medycznymi, Zamawiajacy dopusci przedstawienie w ofercie stosownego oswiadczenia i zalaczenie
potwierdzen zgodnosci z aktualnie obowigzujacymi normami?

Wymagany w tych czesciach asortyment nie jest wyrobem medycznym zgodnie z ustawa z dnia 20.05.2010
r. o wyrobach medycznych, w zwiazku z tym nie jest wymagana deklaracja producenta zgodnosci z
dyrektywa dotyczaca wyrobéw medycznych jak réwniez zgtoszenie do Urzedu Rejestracji Wyrobow
Medycznych.”

Odpowiedz na pytanie nr 7

Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie oSwiadczenia jedynie w przypadku wyrobow niebedacych wyrobami
medycznymi. Zgodnie z pkt 2.13 oraz 14.3 pkt b SIWZ ,Zamawiajacy dla produktéw niebedacych wyrobami
medycznymi wymaga poswiadczenia przez producenta zgodno$ci wyrobu z obowiazujacymi
odpowiednimi w danym zakresie normami i poswiadczenia przez niego zastosowania wyrobu.” W zwiazku
z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 8 (Pakiet 2 poz. 1):

,Czy Zamawiajacy dopusci testy biologiczne z populacja spor 10x5 spetniajace pozostate wymagania?”
Odpowiedz na pytanie nr 8

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 (Pakiet 2 poz. 12):

,Czy Zamawiajacy dopusci do oceny test — wskaznik do kontroli pozostatosci zanieczyszczen biatkowych w
10 sekund w opakowaniach a’ 50 szt. wskaznikow?”

Odpowiedz na pytanie nr 9

Tak, Zamawiajacy dopuszcza przy odpowiednim przeliczeniu ilosci zgodnie ze zmodyfikowanym
zatacznikiem nr 2 do SIWZ. Zamawiajacy wymaga by Wykonawca, ktéry oferuje inne opakowania dokonat
samodzielnie przeliczenia ilosci w SAC oraz zaznaczyt w tresci formularza zmiane.

Pytanie nr 10 (Pakiet 2 poz. 9):

,Czy Zamawiajacy dopusci do oceny test skutecznosci mycia spetniajacy wymagania SIWZ posiadajacy
zabrudzenie testowe na 1 ptaszczyznie z kompatybilnym uchwytem?”

Odpowiedz na pytanie nr 10

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 (Pakiet 2 poz. 2i 3):

,2Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Podziat pakietu pozwoli na
ztozenie konkurencyjnych cenowo ofert wiekszej liczbie wykonawcéw.”

Odpowiedz na pytanie nr 11

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 (Pakiet 10 poz. 1):
,Uprzejmie prosimy o skorygowanie zapisu umieszczonego w Zataczniku nr 2 pod pakietem nr 10, w ktérym

Zamawiajacy wymaga wyniku po 1 h inkubacji. Wskazany pakiet dotyczy standardowych testéw o odczycie
po 24 h inkubacji.”

Odpowiedz na pytanie nr 12
Zamawiajacy koryguje niniejszy zapis zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ.



Pytanie nr 13 (Pakiet 11 poz. 1):

,Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie testéw o odczycie po 1 h inkubacji, kompatybilnych z innym
autoczytnikiem niz wskazany przez Zamawiajacego, w przypadku bezptatnego uzyczenia sprzetu na czas
trwania umowy.”

Odpowiedz na pytanie nr 13

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 14 (SIWZ):

,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie wraz z oferta o$wiadczenia o przynaleznosci lub braku
przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej, w sytuacji gdy dany oferent nie nalezy do zadnej grupy
kapitatowej?”

Odpowiedz na pytanie nr 14

Zgodnie z zapisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - ,Prawo zamowien publicznych” z pézn. zm.
Wykonawca sktada oswiadczenie nie wraz z ofertg, lecz w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie
internetowej informacji, o ktérej mowa w art. 86 ust. 5. Ustawa nie przewiduje odstepstwa lub innego
terminu sktadania oswiadczen dla Podmiotdw, ktére nie naleza do zadnej grupy kapitatowe;.

Pytanie nr 15 (SIWZ):

,Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostawca materiatéw do sterylizacji posiadat certyfikat systemu
zarzadzania jakoscig 1SO 9001:2015 dotyczaca materiatow sterylizacyjnych? Zamawiajacy zyskuje
pewnos¢, ze oferowane wyroby produkowane sa zgodnie z obowiazujacymi wymaganiami i normami.”
Odpowiedz na pytanie nr 15

Prosimy o ztozenie oferty zgodnie z SIWZ. Wymagania Zamawiajacego zostaty okre$lone w SIWZ oraz
Ogloszeniu o zamowieniu.

Pytanie nr 16 (Pakiet 2 poz. 8):

,Czy zamawiajacy wymaga formy samoprzylepnej co w zdecydowany sposdb utatwia jego trwatg
archiwizacje ?”

Odpowiedz na pytanie nr 16

Zamawiajacy dopuszcza formy samoprzylepnej, nie wymaga.

Pytanie nr 17 (Pakiet 2 poz. 10):

,Czy zamawiajacy wymaga aby wskaznik kontroli mycia umieszczony byt na metalowej blaszce co
odzwierciedla mycie narzedzi wykonanych ze stali?”

Odpowiedz na pytanie nr 17

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 18 (Pakiet 10):

,Czy zamawiajacy wymaga wskaznika biologicznego o odczycie po 10 godzinach ? odczyt odbywa sie w
tradycyjnym inkubatorze posiadanym przez zamawiajacego zatem nie zwieksza kosztéw a jedynie skraca
znaczaco czasu inkubacji?”

Odpowiedz na pytanie nr 18

Nie, zgodnie z SIWZ, wymagany wskaznik biologiczny do odczytu po 24 godzinach.

Pytanie nr 19 (Pakiet 1):

,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wytaczenie rekawéw papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. 1 -13)
oraz utworzenie odrebnego pakietu? Podzielenie pakietu umozliwitoby wigkszej ilosci oferentom ztozenie
ofert atrakcyjnych pod wzgledem ceny, waloréw funkcjonalno-uzytkowych oraz jakosci. Umozliwienie
ziozenia ofert roznym firmom pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i
najkorzystniejszej cenowo.”

Odpowiedz na pytanie nr 19

Nie, zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 20 (Pakiet 1):

,Czy Zamawiajacy w poz. 11 dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe, spetniajace wymagania SIWZ, o
wysokosci fatdy 55 mm zamiast 50 mm?”

Odpowiedz na pytanie nr 20

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 21 (Pakiet 1):

,Czy Zamawiajacy w poz. 12 dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe, spetniajace wymagania SIWZ, o
wysokosci fatdy 70 mm zamiast 50 mm?”

Odpowiedz na pytanie nr 21

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22 (Pakiet 1):

,Czy Zamawiajacy w poz. 13 dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe, spetniajace wymagania SIWZ, o
wysokosci fatdy 80 mm zamiast 90 mm?”

Odpowiedz na pytanie nr 22

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23 (Pakiet 1):

,Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe, spetniajace wymagania SIWZ, posiadajace
nadruk symbolu jednoznacznego kierunku otwierania tylko od strony folii, co z praktycznego punktu
widzenia wtasciwe, gdyz kazdy uzytkownik otwierajac pakiet obserwuje go od strony folii w celu
identyfikacji zawartosci?”

Odpowiedz na pytanie nr 23

Nie, zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy opisujac rekawy bazowat na wieloletnim doswiadczeniu praktycznym.
Rekawy wielko$ciowo dostosowane sa do sprzetu posiadanego przez Zamawiajacego i opisana wielkosc¢ i
szerokosc¢ rekawdw jest optymalna. Rowniez kierunek otwierania naniesiony po obydwu stronach znacznie
skraca i utatwia prace osob pracujacych w Centralnej Sterylizatorni.

Pytanie nr 24 (Pakiet 1 poz. 12):

,Czy Zamawiajacy dopusci rekawy papierowo-foliowe z fatdg w rozmiarze 300 mm x 60 mm?”
Odpowiedz na pytanie nr 24

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 25 (Pakiet 1 poz. 17):

,Czy Zamawiajacy dopusci torby wtdkninowo-foliowe ze wskaznikiem sterylizacji umieszczonym na
wtokninie pod folig?”

Odpowiedz na pytanie nr 25

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 26 (Pakiet 1 poz. 20):

,Czy Zamawiajacy dopusci papier krepowany do sterylizacji w arkuszach o rozmiarze 100 cm x 100 cm
pakowany po 250 sztuk z przeliczeniem na oferowane ilosci?”

Odpowiedz na pytanie nr 26

Tak, Zamawiajacy dopuszcza przy odpowiednim przeliczeniu ilosci zgodnie ze zmodyfikowanym
zatacznikiem nr 2 do SIWZ

Pytanie nr 27 (Pakiet 1 poz. 20):

,Czy Zamawiajgcy dopusci papier krepowany do sterylizacji w arkuszach o rozmiarze 120 cm x 120 cm?”
Odpowiedz na pytanie nr 27

Nie, zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 28 (Pakiet 1 poz. 21):

,Czy Zamawiajacy dopusci papier krepowany do sterylizacji w arkuszach o rozmiarze 100 cm x 100 cm
pakowany po 250 sztuk z przeliczeniem na oferowane ilosci?”

Odpowiedz na pytanie nr 28

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29 (Pakiet 1 poz. 21):

,Czy Zamawiajacy dopusci papier krepowany do sterylizacji zielony lub niebieski w arkuszach o rozmiarze
120 cm x 120 cm?”

Odpowiedz na pytanie nr 29
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30 (Pakiet 1 poz. 23):

,Czy Zamawiajacemu chodzito o rozmiar wtékniny 110 cm + 120 cm x 110 cm + 120?”
Odpowiedz na pytanie nr 30

Zamawiajacy koryguje niniejszy zapis zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 31 (Umowa):

,Czy Zamawiajacy zgodzi sie w § 8 ust. 1. punkt a) na zmniejszenie kary umownej z 0,4% wartosci brutto do
0,2% wartosci brutto?”

Odpowiedz na pytanie nr 31

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany zapiséw umowy.

Pytanie nr 32 (Umowa):

,Czy Zamawiajacy zgodzi sie w § 8 ust. 1 punkt c) na zmniejszenie kary umownej z 10% wartosci brutto do
5% wartosci brutto?”

Odpowiedz na pytanie nr 32

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany zapisOw umowy.

UWAGA

Zamawiajacy w zwiazku z czasem potrzebnym na udzielenie odpowiedzi na pytania Wykonawcéw
przesuwa termin sktadania ofert i wadium:

z 07.11.2018 r. godz. 10 na 09.11.2018 r. godz. 10%°
oraz przesuwa termin otwarcia ofert

z 07.11.2018 r. godz. 10*° na 09.11.2018 r. godz. 10°°

Z powazaniem,
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